
Ochrana rukou

EOS VV906JA
MÍRNĚ OSTRÁ A NEINTENZÍVNA PRÁCE

Rukavice odolné vůči nárazu s vynikajícím úchopem v prostředích s výskytem olejů
díky PVC terčíkům, ideální pro víceúčelové práce

Certifikace a normy

EN 388

3 X 4 4 B P

EN 407

X 1 X X X X

ANSI ISEA 138

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ: 1

Chrání před riziky

Teplo Otřesy Proříznutí Uklouznutí

Výhody

Udržitelnost

· Testováno před a po vyprání : výkon nezměněn

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Hygiena

· Omyvatelná rukavice, umožňující opakované použití

Výkon

· Pružné výztuhy zaručující zvýšenou ochranu proti nárazům a
přiskřípnutí

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Lehký průmysl•

Údržba•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 24/06/2025



Ochrana rukou

EOS VV906JA
MÍRNĚ OSTRÁ A NEINTENZÍVNA PRÁCE

Rukavice odolné vůči nárazu s vynikajícím úchopem v prostředích s výskytem olejů
díky PVC terčíkům, ideální pro víceúčelové práce

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

3 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
X [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
4 [0-4] PIERCE RESISTANCE
B [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997
P [P] IMPACT RESISTANCE (OPTIONAL)

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Střižené a šité rukavice textilní dlaň /
textilní hřbet

Typ rukavice strojírenství Střih šitý

Typ specifických rukavic Náraz

Materiál teček PVC tečky

Charakteristika manžety Otevřená manžeta gumou na
hřbetě

Další výhoda Protkatelný

Barva Žlutá

Velikost 7, 8, 9, 10, 11, 12

Typ balení Blister

www.deltaplus.eu
Vydáno 24/06/2025



EOS VV906JA
SLIGHTLY SHARP AND NON INTENSIVE WORK

Ochrana rukou
Rukavice odolné vůči nárazu s vynikajícím úchopem v prostředích s výskytem
olejů díky PVC terčíkům, ideální pro víceúčelové práce

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

VV906JA07 Žlutá 07 EOS VV906JA 3295249308025 13295249308022 60 12 0.0 kg 32.0
cm

70.0
cm

23.0
cm

VV906JA08 Žlutá 08 EOS VV906JA 3295249308032 13295249308039 60 12 0.0 kg 32.0
cm

70.0
cm

23.0
cm

VV906JA09 Žlutá 09 EOS VV906JA 3295249308049 13295249308046 60 12 0.0 kg 23.0
cm

70.0
cm

32.0
cm

VV906JA10 Žlutá 10 EOS VV906JA 3295249308056 13295249308053 60 12 0.0 kg 23.0
cm

70.0
cm

32.0
cm

VV906JA11 Žlutá 11 EOS VV906JA 3295249308063 13295249308060 60 12 0.0 kg 23.0
cm

70.0
cm

32.0
cm

VV906JA12 Žlutá 12 EOS VV906JA 3295249308070 13295249308077 60 12 0.0 kg 23.0
cm

70.0
cm

32.0
cm

PCB

SPCB

Šířka pole

Hloubka krabice

Šířka boxu

08/07/2025
www.deltaplus.eu


